АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2022 № 596-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.02.2022  №  263-па  «Об
установлении  публичного
сервитута  в  целях  размещения
линейного  объекта  системы
газоснабжения  для  организации
подключения  (технологического
присоединения)  к  сетям
инженерно-технического
обеспечения»

В соответствии со ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска  постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
15.02.2022  №  263-па  «Об  установлении  публичного  сервитута  в  целях
размещения  линейного  объекта  системы  газоснабжения  для  организации
подключения  (технологического  присоединения)  к  сетям  инженерно-
технического обеспечения» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «АО «Газпром газораспределение Дальний Восток»
(ОГРН 1022701128317,  ИНН 2722010548)»  заменить словами «АО «Газпром
газораспределение» (ОГРН 1047855099170, ИНН 7838306818)».

1.2.  В  подпункте  1.5  слова  «АО  «Газпром  газораспределение  Дальний
Восток» заменить словами «АО «Газпром газораспределение».

1.3. В пункте 7 слова «АО «Газпром газораспределение Дальний Восток»
заменить словами «АО «Газпром газораспределение».

2. Настоящее  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на

2
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в течение десяти
дней со дня принятия решения об изъятии.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  землепользования  города  Южно-
Сахалинска (Федотова Е.В.).

Мэр города С.А.Надсадин